R EONEHIP

Pos Dorsal Nombre

1

2

3

10

11

12

13

5
6
1
14
2
3
10
9
16
13
7

18

Clasificacion Femenina

CASTILLA

IT TRIATLON CIUDAD DE PALENCIA
Localidad | PALENCIA Distancia | 850 | 22500 | 5600 |

Fecha Carrera: ‘

domingo, 19 de agosto de 2012

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

NATALIA ARROYO

Juez Arbitro:

JUAN CARLOS GONZALEZ

Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO

Jurado de Competicién

AMANCIO DEL CASTILLO

NATALIA ARROYO

JUAN CARLOS GONZALEZ

Datos de la Competicion

NATACION 850

CICLISMO 22500

CARRERA 5600

1 Vueltas 1 Vueltas 3 Vueltas
Temperatura 20 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 225 | EN | 207 | NE | 2 . Nnp 14 . na | 2 |

Pos  NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo

Apellidos Club Categori Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta

HELENA HERRERO GOMEZ INDEPENDIENTE ABF 1 23 0:15:23 149 118 0:43:14 3123 13 0:20:33 340 1:19:10
SARA REGIDOR SANZ INDEPENDIENTE ABF 2 15 0:14:55 145 122 0:43:40 3092 77 0:22:59 406 1:21:34
ELENA OLEA MARTIN C.D. ATALANTA VIF 1 41 0:16:07 154 171 0:46:46 2887 66 0:22:40 403 1:25:33
SUSANA COTO FERNANDEZ ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL VIF 2 96 0:18:50 213 140 0:44:32 3031 81 0:23:11 408 1:26:33
SILVIA GONZALEZ REBOLLO C.D. ATALANTA ABF 3 65 0:17:41 205 159 0:45:42 2954 89 0:23:27 411 1:26:50
SONIA ESTEVEZ TARILONTE C.D. ATALANTA ABF 4 91 0:18:46 212 144 0:44:42 3020 145 0:25:21 432 1:28:49
MARTA GOMEZ GARROTE C.D. ATALANTA ABF 5 101 0:18:55 2,14 137 0:44:30 3034 161 0:26:22 442 1:29:47
ANA MARTA HERNANDEZ BABON C.D. ATALANTA ABF 6 152 0:20:36 225 145 0:44:45 3017 135 0:25:01 428 1:30:22
NOEMI FERNANDEZ GARCIA CLUB RIOJA TRIATLON ABF 7 112 0:19:10 215 182 0:48:02 2811 141 0:25:12 430 1:32:24
SHARON CALDERON GORDO ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ABF 8 134 0:20:00 221 156 0:45:21 29,77 180 0:27:27 454 1:32:48
PATRICIA SANGRADOR FERNANDEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI ~ ABF 9 188 0:22:44 2,40 161 0:45:50 2945 118 0:24:19 421 1:32:53
MARTIA MERCEDES TORRES SERUENDO C.D. ATALANTA VIF 3 145 0:20:20 224 148 0:45:01 29,99 183 0:27:38 456 1:32:59
INES RODRIGUEZ BENITO TRIATLON CANAL DE CASTIL CDF 1 111 0:19:08 215 163 0:46:00 2935 196 0:28:59 511 1:34:07
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Dif
0:00:00
0:02:24
0:06:23
0:07:23
0:07:40
0:09:39
0:10:37
0:11:12
0:13:14
0:13:38
0:13:43
0:13:49
0:14:57
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12 MARIA MILAGROS
205 AZUCENA

19 NOELIA

15 ANGELA MARIA
1 ELISABET

20 ELENA

8 MONICA

223 CLARA DELIA

NoPres 181 MAGDALENA
Desc 17 BEATRIZ
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Apellidos

CAMPOS LORENZO
GARCIA DE LA PUENTE
ACEBES FERNANDEZ
SAN JOSE GONZALEZ
DIEZ SANGRADOR
DIEZ DE LA FUENTE
POLLINO DE ABIA
SANTOS FERNANDEZ

Club

C.D. ATALANTA

NO FEDERADO

TRIATLON CANAL DE CASTIL
AD CICLORIOSECO
TRIATLON PALENCIA
TRIATLON CANAL DE CASTIL
TRIATLON CANAL DE CASTIL
NO FEDERADO

ALMAGRO NAVARRO NO FEDERADO
JUAREZ SEGOVIANO TRIATLON CLAVERIA

Categori
VIF
ABF
CDF
VIF
ABF
CDF
JINF
JINF

VIF
ABF

Pos
Cat

4
10
2
5
1

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

189
81
122
181
166
136
14
207

0:22:44
0:18:27
0:19:35
0:22:22
0:21:10
0:20:06
0:14:54
0:28:37

00:00:00

2,40
2,10
2,18
2,38
2,29
2,22
1,45
3,22

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

164
190
158
169
203
189
207
198

0:46:04
0:49:47
0:45:33
0:46:31
0:52:43
0:49:44
0:55:11
0:51:17

29,31
27 12
29,64
29,02
25,61
27 14
24,46
26,32

00:00:00 ACORTAR CIRCUITO

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
178 0:27:08 451 1:35:56
190 0:28:30 505 1:36:44
205 0:32:45 551 1:37:53
199 0:29:47 519 1:38:40
159 0:26:20 442 1:40:13
200 0:30:42 529 1:40:32
206 0:33:33 559 1:43:38
207 0:41:39 726 2:01:33
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Dif
0:16:46
0:17:34
0:18:43
0:19:30
0:21:03
0:21:22
0:24:28
0:42:23



